magna) ténsio vel tensura; baja -, *ténuis (vel demissa, vel exígua, vel inferior) ténsio*; - *eléctrica*, *eléctrica ténsio*; - *interna*, *ténsio interna*; - *mental*, *ánimi inténtio*; *mentis conténtio*; *ánimus erectus vel experrectus*; - *negativa*, *ténsio negativa*, - *psíquica*, *ténsio psýchica*; - *de vapor*, *vaporis pressus // - internacional*, *inter nationes amicítiae nutátio*; *públicae inter nationes necessitúdiñes nutantes*.

tentación: (*instigación o estímulo que induce a algo malo*) tentátio vel temptátio, *onis f.* **Sin**: tentamentum vel temptamentum; tentamen vel temptamen, *mīnis n*; allectátio; sollicitátio; ad malum sollicitátio; pravi vel túrbidi ánimi motus. **Uso**: *dejarse vencer por la -*, *tentatione (vel tentamento, vel tentamine) álicis, ílicis, pélicis; reprimir, vencer las -*, *tentationes (vel tentamenta, vel tentamina) cohibere, coërcere, comprímere, sedare // (deseo) cupíditas, atis f.* **Uso**: *sentir la - (hacer) algo*, *alicúius rei (faciendae) cupiditate flagrare*.

tentador: tentator vel temptator, oris *m.* **Sin**: insidiator; (*dicho de quien intenta corromper mediante dinero o regalos*) corruptor. **Uso**: - *de mujeres*, *mulierum sollicitator*.

tentadora: tentatrix vel temptatrix, *icis f.* **Sin**: insidiatrix; quae álicit.

tentar: (*instigar, seducir*) tentare vel temptare. **Sin**: sollicitare. **Uso**: - *a hacer una cosa*, *áliquem (vel alicúius ánimum) tentare (vel sollicitare) ad rem faciendam*; - *con halagos*, *áliquem allícere, illícere, pellícere*; - *con dinero, con regalos*, *áliquem pecuniā, donis corrúmpere vel subornare; dejarse - por las promesas, las esperanzas, promissis, spe induci // (ensayar o experimentar) experiri*. **Sin**: conari, tentare vel temptare, periclitari. **Uso**: - *la suerte*, *fortunam tentare vel periclitari*; - *los remedios extremos*, *última experiri*;

- *todos los remedios*, ómnia experiri; - *una gran empresa*, magnum opus conari.

tentativa: tentamentum *vel* temptamentum, i *n*. **Sin**: tentamen *vel* temptamen (-mīnis *n*); experimentum; conatus, us *m vel* conatum, i *n*. **Uso**: *hacer alguna -*, áliiquid tentare; *hacer todas las -*, ómnia tentare.

tentempié: gustatiúncula, ae *f*. **Sin**: gústulum; *v. refrigerio*.

teobroma: theobrōma, ātis *n*; theobrōma, ae *f*.

teocéntrico: theocéntricus, a, um.

teocentrismo: theocentrismus, i *m*. **Sin**: doctrina theocéntrica.

teocracia: theocrátia *sive* -crafiā, ae *f*. **Sin**: sacerdotum dominatus (-us *m*) *vel* impérium.